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AMF THERMATEX®
Feinfresko

*  AMF THERMATEX® Feinfresko cechuije sie fakturg powierzchni z grubg, ztobiong
perforacjq i oferuje dobry poziom pochfaniania dzwigku, co wptywa korzystie na
komfort akustyczny wnetrza

* Dobry poziom pochfaniania dzwieku (a,, = 0.60(H))

* Wysoki poziom dzwigkoizolacyjnosci (32 dB)

* Produkt idealnie nadajqcy sie do placéwek handlowych, pomieszczen
biurowych i sal konferencyjnych, pomieszczer montazowych bgdz
hal produkcyjnych
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AMF THERMATEX® FEINFRESKO

Typ krawedzi

Inne typy krawedzi
dostepne na specjalne
zamowienie

Grubos¢ ptyty (mm)

Dostepne moduty (mm)

Niestandardowe moduty
dostepne na specjalne
zaméwienie

System zawieszenia

Ciezar
Kolor

Pochtanianie dzwieku

Dzwigkoizolacyjnosé

Redukcja dzwieku

Reakcja na ogien
Odbicie swiatta
Przewodnosé cieplna
Przenikanie powietrza
Odpornosé na wilgoé

Jakosé powietrza

Konserwacja
i uzytkowanie

Odnawialnosé
zasobow
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1200 x 600
1250 x 625

Widoczny, demontowalny - System C
Widoczny - system Bandraster, demontowalny - System 1.3
Widoczny - system korytarzowy, demontowalny - System F.3

3.6-3.8kg/ m?
Biaty

EN ISO 354
a, =0.60 (H) zgodnie z EN ISO 11654 - Klasa C
Czestotliwo$é f (Hz) 125

a 0.45

P

NRC = 0.60 zgodnie z ASTM C 423

250
0.40

500
0.50

ENISO 10848-2
D, =32 dB zgodnie z EN ISO 717-1

nf;

ENISO 10140-2
R, =21 dB zgodnie z EN ISO 717-1

Euroklasa A2-s1, dO zgodnie z EN 13501-1
83%
A =0.060 W/ m K zgodnie z EN 12667

PM1 (< 30 m3/hm?) zgodnie z EN 18177

90% RH

EN 13964
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EN ISO 14021

37-48%

Dostepno$¢ produktéw w poszczegdlnych krajach moze sig réznic. Prosimy o kontakt z biurem sprzedazy w Warszawie.
Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony infernetowej, na ktérej mozna uzyskaé wiecej informacii i zapozna¢ sie z notq prawna.
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1000
0.70

2000
0.80

4000
0.75

RUS KM1 (G1, V1, D1, T1) zgodnie z FZ 123



